

Feldfoss Visual Media ApS

H.C. Andersens Gade 94, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 30 48 59 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feldfoss Visual Media ApS
H.C. Andersens Gade 94, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 48 59 63
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Rico Feldfoss

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion og fotografisk virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.464 kr. mod 273.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.349 kr. mod -73.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet. Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, hvor der er modtaget 70 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 351.464 | 273.723 |
| 2 Personaleomkostninger | -246.239 | -321.241 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-36.573</u> | <u>-39.293</u> |
| Resultat før finansielle poster | 68.652 | -86.811 |
| Andre finansielle indtægter | 1.215 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-4.603</u> | <u>-5.232</u> |
| Resultat før skat | 65.264 | -92.043 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-14.915</u> | <u>19.015</u> |
| Årets resultat | <u>50.349</u> | <u>-73.028</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 50.349 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-73.028</u> |
| Disponeret i alt | <u>50.349</u> | <u>-73.028</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 28.500 | 45.073 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>28.500</u> | <u>45.073</u> |
| 5 Deposita | 3.060 | 3.060 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.060</u> | <u>3.060</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>31.560</u> | <u>48.133</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.292 | 61.747 |
| Udskudte skatteaktiver | 13.600 | 28.515 |
| Tilgodehavender i alt | <u>34.892</u> | <u>90.262</u> |
| Likvide beholdninger | <u>128.389</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>163.281</u> | <u>90.262</u> |
| Aktiver i alt | <u>194.841</u> | <u>138.395</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -113.376 | -163.725 |
| Egenkapital i alt | 11.624 | -38.725 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 88.315 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.500 | 10.100 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 21.510 | 21.510 |
| Anden gæld | 145.207 | 57.195 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 183.217 | 177.120 |
| Gældsforpligtelser i alt | 183.217 | 177.120 |
| | | |
| Passiver i alt | 194.841 | 138.395 |

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | -163.725 | -38.725 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 50.349 | 50.349 |
| | 125.000 | -113.376 | 11.624 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2020</u> |
|---|----------------------|
| Indtægter: | |
| Covid-19 kompensation, selvstændige | <u>70.409</u> |
| | <u>70.409</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | |
| Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste" | <u>70.409</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>70.409</u> |

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 240.282 | 313.824 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.957</u> | <u>7.417</u> |
| | <u>246.239</u> | <u>321.241</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>14.915</u> | <u>-19.015</u> |
| | <u>14.915</u> | <u>-19.015</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 598.321 |
| Tilgang | <u>20.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>618.321</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 553.248 |
| Årets afskrivninger | <u>36.573</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>589.821</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>28.500</u> |

31/12 2020

31/12 2019

5. Deposita

| | | |
|-------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Kostpris primo | <u>3.060</u> | <u>3.060</u> |
| Kostpris ultimo | <u>3.060</u> | <u>3.060</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.060</u> | <u>3.060</u> |